
KUPNÍ SMLOUVA 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „PRAMEN“ v Mnichově, příspěvková organizace 
se sídlem: Mnichov, č. p. 142, 353 01 Mariánské Lázně 
IČO: 71175326 
DIČ: neplátce DPH 
bankovní spojení: ČSOB Mariánské Lázně 
číslo účtu: 185151728/0300 
zastoupený: Ing. Monikou Šumovou, ředitelkou 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl Pr složka 538 

na straně jedné jako kupující (dále jen „kupující“) 

a 

KORAKO plus, s.r.o. 
se sídlem: Belická 369, 958 04 Partizánske, Slovenská republika 
IČO: 43959954 
DIČ: SK2022580813 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 283846005/0300 
zastoupený: Rudolf Kováčik, jednatel 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném okresním soudem v Trenčíne oddil Sro vložka 19923/R 

na straně druhé jako prodávající (dále jen „prodávající“) 

(společně jako „smluvní strany“) 

PŘEAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

a) Prodávající je vybraným dodavatelem veřejné zakázky „Rukavice - Domov pro osoby se 
zdravotním postižením „PRAMEN“ v Mnichově“, vyhlášené dne 16. 03. 2022 Karlovarským 
krajem jako centrálním zadavatelem veřejné zakázky v rámci zavedeného dynamického 
nákupního systému; a 

b) prodávající prohlašuje, že je držitelem potřebného živnostenského oprávnění a má řádné 
vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby předmět koupě dle této smlouvy dodal ve stanovené 
době a ve sjednané kvalitě, a že si je vědom skutečnosti, že kupující má značný zájem na dodání 
předmětu koupě, který je předmětem této smlouvy, v čase a kvalitě stanovené touto smlouvou, 

dohodly se smluvní strany na uzavření této 

KUPNÍ SMLOUVY 

(dále jen „smlouva“) 

dle $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů



1.1 

1.2 

13 

2.1 

2.2 

2.3 

2.5 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

3.5 

3.6 

I. Předmět smlouvy 
Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených v této smlouvě odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem koupě v množství, jakosti a provedení, jež je blíže specifikováno v nabídce prodávajícího zpracované dne 23. 03. 2022 (dále jen „nabídka“) v rámci zakázky „Rukavice - Domov pro osoby se zdravotním postižením „PRAMEN“ v Mnichově“ a převést na něj vlastnické právo k předmětu koupě. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

Předmětem koupě je dodávka 150 000 ks jednorázových nitrilových rukavic (v balení po 100 ks) ve velikosti „M“ 

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě byl schválen pro uvedení na trh EU. 

II. Dodání předmětu koupě 
Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě na sjednaném mistě plnění, kterým je Domov pro osoby se zdravotním postižením „PRAMEN“, p. 0., Mnichov 142, 353 01 Mariánské Lázně, 

Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě nejpozději do 10 dnů od účinnosti smlouvy. Odevzdáním předmětu koupě se rozumí jeho předání kupujícímu. 
Kupující si vyhrazuje osobní převzetí předmětu koupě a provedení kontroly předmětu koupě. O tomto převzetí sepíší prodávající a kupující Protokol o převzetí předmětu koupě. Přílohou protokolu budou doklady, které se k předmětu koupě vztahují (prohlášení o shodě, apod.). Předmět koupě se považuje za odevzdaný dnem podpisu Protokolu o převzetí předmětu koupě. 

III. Kupní cena a platební podmínky 
Kupní cena je cenou smluvní, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a činí: 

Cena bez DPH 108 750,00 Kč 

DPH 22 837,50 Kč 

  

Cena včetně DPH 131 587,50 Kč 

(slovy: sto třicet jedna tisíc pět set osmdesát sedm a padesát haléřů) 
(dále jen „kupní cena“) 

Kupní cena stanovená dle bodu 3.1 této smlouvy zahrn uje veškeré náklady prodávajícího spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. 
Kupujícím nebudou za dodání předmětu koupě poskytována jakákoli plnění před dodáním předmětu koupě. 

Kupní cena bude uhrazena na základě vystavené faktury. Splatnost faktury je smluvními stranami dohodnuta na 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne řádného doručení faktury kupujícímu. Podkladem a podmínkou pro vystavení řádné faktury bude: písemný, odsouhlasený a zástupcem kupujícího podepsaný Protokol o převzetí předmětu koupě. 

obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a zákonem č. 563/1991 Sb.,o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat správné údaje či bude neúplná, je kupující oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě do data její splatnosti prodávajícímu. Prodávající je povinen takovou fakturu opravit, aby splňovala podmínky stanovené v tomto odstavci tohoto článku smlouvy. Lhůta splatnosti běží u opravené faktury od začátku. 
Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že prodávající, coby poskytovatel zdanitelného plnění, je povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat kupujícího o tom, že se stal nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení $ 106a zákona o DPH. Smluvní strany si dále společně ujednaly, že pokud kupující v průběhu platnosti tohoto smluvního vztahu na základě 

2



4.1 

4.2 

4.3 

4.4 

45 

5.1 

5.2 

5.3 

6.1 

6.2 

6.3 

informace od prodávajícího či na základě vlastního šetření zjistí, že se prodávající stal nespolehlivým plátcem ve smyslu $ 106a zákona o DPH, souhlasí obě smluvní strany s tím, že kupující uhradí za prodávajícího daň z přidané hodnoty z takového zdanitelného plnění 

cenu, resp. její část. Smluvní strany si v této souvislosti poskytnou veškerou nezbytnou součinnost při vzájemném poskytování informací požadovaných zákonem o DPH. Prodávající současně souhlasí s tím, že je povinen kupujícímu nahradit veškerou škodu vzniklou v důsledku aplikace institutu ručení ze strany správce daně. Smluvní strany se dohodly, že kupující bude hradit sjednanou cenu pouze na účet zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu $ 96 odst. 1 zákona o DPH. 

IV. Smluvní pokuta 
Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení čl. 2.2 smlouvy prodávajícím, je kupující oprávněn uplatnit vůči prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pět set korun českých), a to za každý den prodlení s dodáním předmětu koupě. 
Smluvní strany se dohodly, že ukáže-li se prohlášení prodávajícího v čl. I. odst. 1.3 smlouvy nepravdivým, je kupující oprávněn uplatnit vůči prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč (slovy: dvacet tisic korun českých) 

Smluvní strany se dohodly, že v případě kdy kupující neuhradí bez zjevného důvodu kupní cenu do data splatnosti, může prodávající uplatnit vůči kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % (slovy: jedna desetina procenta) z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. 
Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 
Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. 

V. Záruka za jakost 
V rámci záruky prodávající garantuje, že předmět koupě bude mít vlastnosti a bude odpovídat požadavkům kupujícího uvedeným v zadávací dokumentaci a ve smlouvě. 
Délka záruční doby je dohodou smluvních stran sjednána na 24 měsíců. Běh záruční doby začíná ode dne odevzdání předmětu koupě kupujícímu. 
Právo na odstranění vady předmětu koupě, zjištěné po předání předmětu koupě, uplatní kupující u prodávajícího písemnou formou. Prodávající bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě do pěti (5) pracovních dní od doručení reklamace, projedná s kupujícím reklamovanou vadu a 
lhůtě, tj. nejpozději do deseti (10) kalendářních dní od jejich reklamace kupujícím, nebo v jiné lhůtě písemně sjednané s kupujícím. 

VI. Odstoupení od smlouvy 
Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva ruší od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 
Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 
- — jestliže se prodávající dostane do prodlení s dodáním předmětu koupě, ať již jako celku či jeho jednotlivých částí, ve vztahu k termínu dodání předmětu koupě dle této smlouvy, které bude delší než sedm kalendářních dnů;



(A 

+2 

73 

74 

p: 

76 

+F 

7.8 

ra 

7.10 

VII. Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky prodávajícího (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 
Smluvní strany těto smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit právním řádem České republiky. Tato smlouva jakož i právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí úpravou zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny dohodou smluvních stran a nebude-li dohody, pak podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými soudy České republiky. 
V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní ustanovení této smlouvy. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení S 504 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině, 

Tato smlouva je v souladu 8 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřena elektronicky. 
Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, 

  

Rudolf Kováčik, jednatel Ing. Monika Šumová, ředitelka KORAKO plus, s. r. o. 
Domova pro osoby se zdravotním 
postižením „PRAMEN“ v Mnichově, p. o.



HYGIENÉ - MEDICAL „ WORKER 

  

Dátum vyhotovenia: 

Dátum dodania: 

IBAN: 

SWIFT (BIC): 

Variabilný symbal: 

Dátum splatnosti: 

Forma úhrady: 

Spósob dopravy: 

Objednávka číslo: 

Súvisiace doklady: 

Vyhatovil: 

26.04.2022 

26.04.2022 

CZ67 0300 0000 0002 8384 6005 
ČEKOCZPP 

112204048 

26.05.2022 

Prevodný prikaz 

Kuriér 

815 

20220577 (DL) 

Ing. Jana Escherová 

Email: korakopluseBgmailcom 

Tel: 0915977188 

Faktúra 112204048 KORAKO plus, s, r. o, Bielická 369, 358 04, Partizánske, OR OS Trenčín, oddiel: Bra, vložka č. 19923/R, IČO: 43959954 
DIČ: 2022580813, IČ DPH: 5K2022580813 

tel. 0915 977 188, e-mail: korakoplusBgmail com, www.korako,sk 

Korešpondenčná adresa 

Domov pro osoby se zdravotním 
příspěvková organizace 
Mnichov 142 

353 01 Mariánske Lázne 
Česko 

Fakturačná adresa 

Domov pro osaby se zdravotním 
postižením PRAMEN v Mnichově, 
příspěvková organizace 

Mnichov 142 

35301 Mariánske Lázne 
Česko 

IČO: 71175326 
DIČ: 

IČ DPH: 

  

postižením PRAMEN v Mnichově, 

Dodačia adresa 

Domov pro osoby se zdravotním 
postižěním PRAMEN v Mnichově, 
příspěvková organizace 
Mnichov 142 

353 01 Mariánske Lázne 

Česko 

  

    

Rukavice nitrilové jednorázové MUM 
ks/'bal 

Sadzba DPH 
20% 

Prepočet fakturovaných hodnót v cudz 

108 750,00 21 750,00 130 500,00 

1,00 EUR = 24,418 CZK 

Sadzba DPH 
20 % 445368- 890,74 534442 

Číslo zákazky: 22001156 

  

U PLUS EXTRA bez půdru M 100 1 590,00 BAL 

Celková suma 

Celková fakturovaná suma k úhrade: CZK 

  

72,50 20 

  

    
108 750,00 

130 500,00 

130 500,00 

ej mene na EUR ku dňu vzniku daňovej povinnosti pre daňové účely 

  
Strana: 1,1 

  Vytlačené informačným systémem OMIX (oww.onix.sk)


